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Obywatelski Projekt Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych zgodnie z Pana słowami 
był wiodący w procedowaniu nowej ustawy o ROD, zabezpieczał istnienie ogrodów i pozwał 
na dalszy rozwój ogrodnictwa działkowego w Polsce. Uwzględniał zmiany o jakie wskazał w 
wyroku Trybunał Konstytucyjny. Wszystkie partie polityczne ogłosiły, że nie pozwolą aby 
działkowcom stała się krzywda. Pan Panie Premierze również wypowiadał się w mediach, że 
działkowcom nie stanie się krzywda. Dlaczego takiej woli i dążenia do uchwalenia ustawy nie 
ma wśród posłów członków Komisji - polityków PO. Pracujący w komisji sejmowej 
posłowie Platformy Obywatelskiej przedkładają propozycje które są szkodliwe społecznie. 
Osobiście uważam, że uszczęśliwianie nas na siłę czymś co zostanie zaskarżone do Trybunału 
Konstytucyjnego nie powinno być procedowane. Już są zgłaszane takie zastrzeżenia. 
Proponowanie nam z uporem tzw. uwłaszczenie jakim się charakteryzuje art. 30 jest 
niekonstytucyjne dzieli działkowców na lepszych i gorszych, doprowadzi do masowej 
likwidacji ROD. Termin nie będzie dotrzymany, ustawy nie będzie. W oparciu o jakie prawo 
będą istniały ogrody? Taką rzeczywistość szykują działkowcom posłowie partii Pana 
Premiera. Liczę, że pomoże Pan w rozwiązaniu trudnej sytuacji działkowców i stanie po 
naszej stronie, po stronie ogrodów. Zdaję sobie sprawę, że ostatnie relacje Pańskiego rządu w 
Sejmie są trudne ale wierzę, że nie staną na przeszkodzie Panu do wygrania batalii dla 
dotrzymania słowa, że nie stanie się nam krzywda. Dążenie do uchwalenia dobrej ustawy dla 
nas działkowców jest również dla Pana obowiązkiem. Kto inny jak nie Premier ma dbać o 
własny naród. Zarówno posłowie i rządzący miejcie rozwagę w podejmowaniu pochopnych 
decyzji, których w naszym kraju ostatnio nie brakuje. Będąc jednym z bardzo dużej rzeszy 
działkowców sądzę, że wysłucha Pan mojego głosu i nie stanie się współlikwidatorem 
naszych ogrodów, ponad stuletniego ruchu działkowego w Polsce i wpłynie na uchwalenie 
Ustawy o ROD z zapisami nie będącymi powodem do zaskarżenia. Wierzę, że podejmie Pan 
mądrą decyzję, która ucywilizuje posłów Pana partii, która da działkowcom możliwość 
posiadania działek. Jako długoletni działkowiec zwracam się do Pana jako przywódcy 
Platformy Obywatelskiej z apelem, aby swoim autorytetem spowodował Pan przyspieszenie 
prac legislacyjnych nad projektem ustawy o ROD. Chciałbym w następnym liście szczerze 
podziękować Panu za dobrą ustawę, uchwaloną przed zbliżającym się terminem zaprzestania 
obowiązywania dotychczasowej ustawy. 
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